BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 3

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 088/2019-PGJ, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

 Designa e convoca os estagiários, de ensino
médio, para assinatura do termo de posse e
início de exercício. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe

é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil,

e em conformidade com o artigo 22 do Ato Normativo nº. 1.017/2017-PGJ, de 04 de abril de

2017, DESIGNA os candidatos aprovados no processo seletivo para estágio de nível médio,

os quais ficam CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE E INÍCIO DE

EXERCÍCIO EM 14/10/2019, devendo comparecer ao local de estágio para o qual tenha sido

designado, conforme tabela a seguir:

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 2 de 3

ÁREA REGIONAL DE BAURU

NOME       LOCAL DE ESTÁGIO       HORÁRIO DA POSSE

JOAO VITOR PIZZONI PAULINO    PJ CÍVEL DE MARÍLIA       13H

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL, GD S PAULO I, II e III

NOME        LOCAL DE ESTÁGIO      HORÁRIO DA POSSE

FELLYPE PRADO DE ALENCAR REY    PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL    14H

ISABELLA FARIA ORTELAN     PJ DE COTIA        10H

LUCIANA GUEDES GERMANO     DIRETORIA DA ÁREA DE CADASTRO E CONTAGEM
DE TEMPO         14H

ÁREA REGIONAL DE PIRACICABA

NOME        LOCAL DE ESTÁGIO      HORÁRIO DA POSSE

VITORIA REGINA CANDIDO     PJ DE LIMEIRA        13H

ÁREA REGIONAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

NOME        LOCAL DE ESTÁGIO      HORÁRIO DA POSSE

LEONARDO JOSE MARINI      DEECRIM - DEPTO ESTAD DE EXEC

CRIMINAIS - P.PRUDENTE       13H

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 3 de 3

MARIA ELENA BENTO DE OLIVEIRA NETA   DIRETORIA DA ÁREA REGIONAL DE
PRESIDENTE PRUDENTE       13H30

ÁREA REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO

NOME        LOCAL DE ESTÁGIO      HORÁRIO DA POSSE

MARIA EDUARDA MOREIRA DOS SANTOS
OLIVEIRA       DIRETORIA DA ÁREA REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO   13H

ÁREA REGIONAL DE TAUBATÉ

NOME        LOCAL DE ESTÁGIO      HORÁRIO DA POSSE

ANA CAROLINE ARRIETA     PJ DE PINDAMONHANGABA       13H

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.192, p.58, de 09 de Outubro de 2019.